Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 39 «Ромашка»

350000, г. Краснодар, ул. им. Кирова, 59, тел./факс (861) 259-30-72

е-та!: тдоиЗ9Кге@тай.ги

ПРИКАЗ

«22» декабря 2022 г. №111

О внесении изменений в Положение о сайте

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 39»

Во исполнение приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 21. [2.2022 № 2990 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2920

№ 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

|Бондаревой О.В., старшему воспитателю внести изменения в

Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 39» согласно

приложению № |1 приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 в срок

до 30.12.2022Г.

11. Разместить на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснола!

„Детский сад № 39» информацию, согласно Положению в срок ло 10.01.7202.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В.Приходьео

С приказом ознакомлена: О.В.Бондарева

охзнохи 9

оннко1.20][]

ИИНННАНЗЯВ Е

э жчннвекяо ‘чоэодноя некое ИТ нофэшаи ии

иинэнэмеи хин Я

КИнНЗЭЭнНя иги кИнНЭБАГОП *КИНВИ50Э

ончиелЧеяхэжя

КНИГ 09 Иэнт хиьоова ()[ ээнизой эН

(иэнэлияетопэйи ханнохе=) иэкэтипо4 э ялэНэ4э манжэнох

24009 ОлоННомеЕЭН Э1Э4 = © ИИПВУИНЕ. АО 191 эчнчиехо][

ииПезинетдо я ятогэ4о хааоонениф |

хчнчктинконои иинеяогохов4 и иинэииАл0и о 1э510)

кохишотеьА90_

илооиигохаоэн э4эи он кэлэвнэйи{

ООГ иотэьо ииантаьое4 э иипнетизя 1258490

| . кинеяоятАэжоп вдочолог пэ=490

хчанчиояо4о0г 1эьэ 8$ экоиь иот я ‘что жччоэнениф

хчнчиэтинионой кинэБэгчи@и эзик4оп о ООП эинэжоио] ]

етот олояоэнениф

киНернояо —эиэОи ИЭНГ ()< эинэьэ1 Я

втол олояоэнениф метоги оп ятогэ4о ханчиеи4этеи о

и хчаоэнениф иинезогохова и иинэипАтоон о 1250

пик хихоэьизиф иинечочтЧэжон |

`Итоончнэткэг ИОННэЭЯлоиИв$0Х- -ояоэнениф О 1ЭБТ0)

По

ииштэшойн в; кинеше$; олончиепипинАи иинэнго‘чя о 19510)

чихае я

коловтоиэ4эн

тноиАОГ

‘отоЧотоя

кино яе$

эноои ‘045

ичакниЯн ен
ИИНЭНЭИЕИ ХИО1АЯ1.91291005 ХИН

я кинэоэня ИИ ЕИНЭБАНОН ‘ВИН 509

кНИ 0 ИЭН ХИБООРа (}| ЭЭНИЕОЦ

эн ‘вго1 олонаепнэкех эивьен Я

_ Пол ИИШАяэг ен эинепе$ эончиепипинАИ|

итоончиэтвог ионноялоив$ох-очоэнениф енеии випоу

1Анох жанчиэтея0$е4о0 хмчантетт иинеехо 90 иедочотог оп

:901ЭЖИ019 ХАНТОЭИ 1998 —

‘иипе4эГэф иохэииээо4 я011э99Аэ чотэж! 19 1959 8$ —

етэжиоо олончие4эгэф иинеяонлизэв хчнтэжи +9 1959 8& —

‘вотэкинлоэшАэо иоЧолох эинэьэп2э90 эояоэнениф

‘итоончиэлкой ион9иэ1ея058490 э/э3.00 90 кипеиаофниИ
чтоончиэлвэн

кеннэя1оик=ОХ

-ояоэнениф ()1 "1

ГГ М 50 ССС 10

«6© 5 Шео иихо1э [» АвпонозаЯ ‘1 ОЖ КОПУИ Азехлиаи я

5 эинэжониа] |